Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН
Д У М А

Решение

от «19» марта 2014 г.                                                                                                            № 291
г. Советский

О передаче имущества в залог
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 16.07.1998 № 102-ФЗ "Об ипотеке (залоге недвижимости)», Уставом Советского района, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы Советского района от 21.12.2005 № 358, в целях обеспечения исполнения обязательств по кредитному договору, заключенному между открытым акционерным обществом «Советские коммунальные системы» и открытым акционерным обществом «Ханты-Мансийский банк»,
Дума Советского района решила:
1. Предоставить в залог открытому акционерному обществу «Ханты-Мансийский банк» следующее имущество:

1.1. газовая котельная 4 МВт, назначение: нежилое, производственное, 1-этажный, общая площадь 73,2 кв.м. и земельного участка под газовую котельную с кадастровым номером 86:09:0801001:823, расположенная по адресу: Россия, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Советский район,  п. Агириш, ул. Юбилейная, 11-А, строение 1, кадастровый (или условный) номер объекта: 86-86-05/002/2010-324;

1.2. административное здание пожарной охраны, нежилое здание, общей площадью 1048,0 кв.м., этажность-2, подз.этажность-1 и земельного участка для обслуживания пожарной части с кадастровым номером 86:09:0101008:0035, расположенное по адресу: Россия, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, г. Советский, ул. Ленина, д.2, корп.1, кадастровый (или условный) номер объекта: 86:09:0101008:0035:71:124:001:015295630;
1.3. гараж на 5 стояночных боксов, нежилое здание, общей площадью                260,5 кв.м., этажность-2, расположенный по адресу: Россия, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, г. Советский, ул. Ленина, д.2, корп.2, кадастровый (или условный) номер объекта: 86:09:0101008:0035:71:124:001:015295640;

1.4. нежилое встроенное помещение, общей площадью 109,0 кв.м.,  расположенное на 1 этаже 5 этажного жилого дома по адресу: Россия, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, г. Советский, ул. Советская, д.37, почта, кадастровый (или условный) номер объекта: 86:10:09:00056:037:636/38;

1.5. нежилое помещение, назначение: нежилое, общая площадь 170,5 кв.м., этаж 01, расположенное по адресу: Россия, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, г. Советский, ул. Макаренко, д.6, пом.1, кадастровый (или условный) номер объекта: 86:09:0101001:760;

1.6. нежилое помещение, назначение: нежилое, общая площадь 18,4 кв.м., этаж 01, расположенное по адресу: Россия, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, г. Советский, ул. Макаренко, д.6, пом.4, кадастровый (или условный) номер объекта: 86:09:0101001:762;

1.7. нежилое помещение, назначение: нежилое, общая площадь 49,1 кв.м., этаж 01, расположенное по адресу: Россия, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, г. Советский, ул. Макаренко, д.6, пом.2, кадастровый (или условный) номер объекта: 86:09:0101001:765;

1.8. нежилое помещение молочной кухни, назначение: нежилое, общая площадь 212,2 кв.м., этаж 1, расположенное по адресу: Россия, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, г. Советский, ул. Киевская, д.20, кадастровый (или условный) номер объекта: 86:09:0101004:0507:71:124:001:003352770:0001:20003;

1.9. нежилое помещение, назначение: нежилое, общая площадь 191,9 кв.м., расположенное по адресу: Россия, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, г. Советский, ул. Ленина, д.1С, кадастровый (или условный) номер объекта: 86:09:0101013:1692;

1.10. нежилое помещение, назначение: нежилое, общая площадь 113,0 кв.м., расположенное по адресу: Россия, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, г. Советский, ул. Ленина, д.1С, кадастровый (или условный) номер объекта: 86:09:0101013:1698.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Исполняющий обязанности

Главы Советского района                                                                                       А.Г. Костанди

Дата принятия Думой Советского района

«19» марта 2014 года